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Vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskeva kertomus 2018

Yhteenveto

Sammon vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskeva
kertomus on laadittu noudattaen vakuutusyhtilain

26 luvun 44 pykilai ja komission delegoidun asetuksen
(EU 2015/35) 359 artiklaa sekd kyseisen asetuksen liitetta
XX (20) vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskevan
kertomuksen muodosta.

Listayhtiond Sampo Oyj:hin kohdistuu my&s muita
sddntelyvaatimuksia. Sampo-konserni on luokiteltu
rahoitus- ja vakuutusryhmittymaksi. Laki rahoitus- ja
vakuutusryhmittymien valvonnasta (2004/699) perus-
tuu Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiiviin
2002/87/EY finanssiryhmittymadn kuuluvien luot-
tolaitosten, vakuutusyritysten ja sijoituspalveluyri-
tysten lisdvalvonnasta. Sammon tulee soveltaa myos
arvopaperimarkkinalakia (746/2012) sekd kansainvalisid
tilinpaétosstandardeja (International Financial Reporting
Standards "IFRS”).

Y114 mainittuun lainsd4dint66n perustuen Sampo on
jo julkaissut suuren osan Solvenssi II:n edellyttdmista

tiedoista Hallituksen toimintakertomuksessa ja tilin-
padtoksessd, Riskienhallintaraportissa sekd Sampo Oyj:n
Selvityksessi hallinto ja -ohjausjirjestelmaisti. Edelld
mainitusta johtuen Sampo on hyédyntanyt vakuutus-
yhti6lain 8 a luvun 1 pykélin optiota soveltaa viittaus-
tekniikkaa niihin tietoihin, jotka se on jo julkistanut
vakuutusyhti6lain tai muun lainsdddannon tai alemman
asteisten sdddosten tai méirdysten mukaan.

Liiketoiminta ja tuloksellisuus

Liiketoiminta

Sampo-konserni ("konserni”) harjoittaa vahinkovakuu-
tus-, henkivakuutus- ja pankkitoimintaa pddasiassa
Pohjoismaissa. Vahinkovakuutus- ja henkivakuutus-
toimintaa harjoittavat emoyhtié Sampo Oyj:n ("emoyhti6”
tai "Sampo”) tytaryhtiot If Skadeférsdkring Holding AB
(publ) ("If”), Mandatum Life Henkivakuutusosakeyhtio
("Mandatum Life”) ja Topdanmark A/S ("Topdanmark”).
Sampo Oyj omistaa kokonaan kaksi ensin mainittua tytar-

VAKAVARAISUUTTA JA TALOUDELLISTA TILAA KOSKEVA KERTOMUS 2018 3

yhtiotd. Emoyhtio on listattu holdingyhtio, jolla ei ole
omaa vakuutus- eikd pankkitoimintaa. Topdanmarkista
Sammolla on 46,7 prosentin omistusosuus osakkeista ja
48,6 prosentin osuus 4dnimaarista.

Vakuutustoimintaa harjoittavien tytiryhtididen lisdksi
konsernin emoyhtid omisti 31.12.2018 21,2 prosenttia
Nordea Bank Oyj:std ("Nordea”) ja 36,25 prosenttia
NDX Intressenter AB:sta ("NDX”), joiden kautta
Sampo-konserni on mukana pankkitoiminnassa.
Sampo-Kkonsernin juridinen rakenne ja tytdryhtiéiden
merKkittdvit operatiiviset yhtiot on esitetty seuraavassa
kuvassa.
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Konsernin rakenne
31.12.2018
Sampo Oyj
Suomi
| | | =
1
100 % 100 % 46,7 % 21,2 %
| | |
|
2/ |
> Nordea
If Skadeférsakring Mandatum Topdanmark Nordea Bank Oyj
Holding AB (publ) Henkivakuutusosakeyhtié A/S Suomi
Ruotsi Suomi Tanska
If Skadefoérsakring AB Mandatum Life Topdanmark
—100 %— (publ) —100 %— Palvelut Oy —100 % — Kapitalforvaltning A/S
Ruotsi Suomi Tanska
Mandatum Life Topdanmark
—100 % — :/fi:)&c Insurance AS —100 % — Sijoituspalvelut Oy 100 % — Forsikring A/S
Suomi Tanska
. _ If Livférsakring AB . Mandatum Life
—100 % — Ruotsi —100 %— Fund Management S.A.
Luxemburg
Topdanmark
100 %— Liv Holding A/S
Tanska
L Topdanmark
100 %— Livsforsikring A/S
Tanska
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Muutoksia konsernirakenteessa

Helmikuussa 2018 Nordic Capital Fund VIII ja Sampo Oyj
tekivit NDX Intressenter AB:n kautta suositellun pakolli-
sen kiteisostotarjouksen Nordax Group AB:n osakkeista.
Nordaxin osakkeenomistajat hyvaksyivit ostotarjouksen,
minka jalkeen Nordic Capital omisti 63,75 ja Sampo

36,25 prosenttia NDX Intressenterin osakkeista ja 4dnist.
NDX Intressenteristd tuli Sammon osakkuusyhtio maalis-
kuussa 2018.

Mandatum Life ilmoitti 27.10.2016 kdyttivansai oikeuttaan
myyd4i Danske Bankin Suomen palveluverkoston jake-
lussa olleen vakuutuskantansa Danske Bankille tai sen
osoittamalle taholle. Ulkopuolisten arvonméaarittdjien
toimesta suoritetun arvonméaritysprosessin tuloksena
vakuutuskannan arvoksi mééritettiin 31.12.2016 tilanteen
mukaisesti 334 miljoonaa euroa. Vuoden 2017 alusta
alkaen lasketun laskennallisen tuloksen vihentdmisen
jalkeen Mandatum Life olisi saanut vuoden 2018 lopussa
297 miljoonaa euroa.

Mandatum Life ja Danske Bank kuitenkin sopivat
24.4.2018 yhteistyOn jatkamisesta ja siitd, ettd aiemmin
sovittu vakuutuskannan myynti ei toteudu. Sovittu
jarjestely on ehdollinen verokohtelun vahvistamiselle.
Mandatum Life sai Danske Bankilta 197 miljoonan euron
kauppahinnan edelld mainitusta kokonaisuudesta.
Kauppahinta on veronalainen.

Osapuolet vastaanottivat 29.5.2018 verokohtelua koske-
van negatiivisen ennakkoratkaisun. T4sti huolimatta
Mandatum Life ja Danske Bank sopivat 19.6.2018 jatka-
vansa yhteisty6tddn huhtikuussa 2018 sovitun mukai-
sesti. Osapuolet ovat valittaneet ennakkoratkaisusta.
Mandatum Lifen taloudellinen riski negatiivisen vero-
kohtelun jdddessad voimaan on 13 miljoonaa euroa.

Danske Bank maksoi sovitun 197 miljoonan euron
kauppahinnan kesdkuun 2018 lopussa.

Sammon yhtidkokous 9.4.2019 valtuutti hallituksen
padttdmaidn enintddn 500 miljoonan euron yliméairaisestd
osingosta, joka voidaan jakaa kiteisend ja/tai rahoitus-
vilineini. Mikili lisdosingon jakaminen toteutetaan
rahoitusvilineind, se voi vaikuttaa ryhmén rakenteeseen
ja Nordean asemaan osakkuusyhtiona.

Tuloksellisuus

Sampo-Kkonsernin vakuutustoimintojen suoritus oli erin-
omainen vuonna 2018. Molemmat vahinkovakuutusliike-
toiminnot, If ja Topdanmark, raportoivat erittiin alhai-
sista yhdistetyisti kulusuhteista ja tukevasta maksutulon
kasvusta. Henkivakuutustoiminnoissa Mandatum Lifen
sijoitussidonnainen maksutulo nousi korkeimmilleen
koskaan. Konsernin tulos ennen veroja vuodelta 2018

oli 2 094 miljoonaa euroa (2 482Y). Vertailukauden tulos
sisdltdd 706 miljoonan euron kertaluonteisen voittoerdn
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liittyen Topdanmarkin kirjanpitomuutoksiin. Markkina-
arvojen muutokset huomioiva konsernin laaja tulos laski
1034 miljoonaan euroon (2 146).

Osakekohtainen tulos oli 3,04 euroa (3,96) ja markkina-
arvoin laskettu osakekohtainen tulos 1,70 euroa (3,79).
Markkina-arvoin laskettua tulosta painoi heikko kehitys
padomamarkkinoilla. Oman pddoman tuotto oli

7,5 prosenttia (17,1) vuonna 2018. Osakekohtainen
substanssi 31.12.2018 laski 20,60 euroon (25,37).

Sampo Oyj:n 9.4.2019 pidetty varsinainen yhtiékokous
paétti jakaa vuodelta 2018 osinkoa 2,85 euroa osakkeelta
(2,60). Maksettavan osingon kokonaismaéara oli 1 583
miljoonaa euroa (1 444). Kiteisosingon lisdksi yhtio-
kokous pdétti valtuuttaa hallituksen paattdméin harkin-
tansa mukaan enintddn 500 miljoonan euron (0,9 euroa
osaketta kohden) ylimé&irdisen osingon jakamisesta joko
kiteisend ja/tai rahoitusvéilineini. Valtuutus on voimassa
seuraavaan varsinaiseen yhtiokokoukseen saakka.

If-segmentin tulos ennen veroja nousi 848 miljoonaan
euroon (818). Vakuutustekninen tulos oli 643 miljoonaa
euroa (640) ja vuoden 2018 yhdistetty kulusuhde oli
85,2 prosenttia (85,3). Oman padoman tuotto, jota rasitti
sijoitusomaisuuden markkina-arvojen lasku, oli

11,2 prosenttia (21,3). Maksutulo kasvoi kiinteilld valuu-
toilla tarkasteltuna 2,9 prosenttia.
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Topdanmark-segmentin tulos ennen veroja oli 199 miljoo-
naa euroa (848). Vertailulukuun siséltyy kertaluonteinen
706 miljoonan euron voittoer4, joka syntyi Sammon
Topdanmark-omistuksen kirjanpitoarvon ja kdyvin
arvon erotuksesta 30.9.2017 Sammon alkaessa kisitelld
Topdanmarkia tytdryhtion konsernitilinpaatdkses-
sddn. Yhdistetty kulusuhde oli vahva 82,3 prosenttia.
Topdanmarkin 3.4.2019 pidetty varsinainen yhtiékokous
hyviksyi hallituksen ehdotuksen jakaa osinkoa 1350
miljoonaa Tanskan kruunua eli 15 Tanskan kruunua
osakkeelta. Sampo sai osinkoa 84 miljoonaa euroa huhti-
kuussa 2019.

Sammon osuus Nordean vuoden 2018 nettotuloksesta oli
625 miljoonaa euroa (616). Nordean oman piddoman tuotto
ilman kertaerid oli 9,7 prosenttia (9,5) ja ydinvakavaraisuus-
suhde oli 15,5 prosenttia. Segmenttiraportoinnissa Nordean
tuloksesta kirjattava osuus sisdltyy Omistusyhteiso-
segmenttiin. Nordean 28.3.2019 pidetty varsinainen
yhtiokokous péitti jakaa vuodelta 2018 osinkoa 0,69 euroa
osakkeelta (0,68). Sampo Oyj sai osinkoa yhteensa 594
miljoonaa euroa huhtikuussa 2019 (585).

Mandatum-segmentin tulos ennen veroja vahvistui

450 miljoonaan euroon (236). Tulos siséltd4d Danske
Bankin kanssa vuoden 2018 toisella neljannekselli solmi-
tun yhteistyésopimuksen yhteydessi saadun 197 miljoo-
nan euron suorituksen. Oman pidoman tuotto heikkeni
8,7 prosenttiin (13,3) sijoitusomaisuuden markkina-arvo-
jen laskun takia. Laskuperustekorollisen vastuuvelan dis-
konttaamisessa kéytetty korko vuodelle 2019 ja 2020 on
0,25 prosenttia ja vuodelle 2021 korko on 2,50 prosenttia.

Sampo-konsernin, pois lukien Topdanmarkin henki-
vakuutusyhtid, sijoitusomaisuuden arvo oli 31.12.2018
yhteensé 21,7 miljardia euroa (22,2), josta korkosijoituksia
oli 79 prosenttia (79), osakkeita 14 prosenttia (15) ja muita
varoja 7 prosenttia (6). Ifin osuus sijoitusomaisuudesta
oli 50 prosenttia (52), Topdanmarkin 13 prosenttia (13),
Mandatum Lifen 26 prosenttia (28) ja Sampo Oyj:n

Sampo-konsernin oma pddoma 31.12.2018 oli

12 386 miljoonaa euroa (12 848), kun mukaan ei oteta
vahemmistdosuutta 628 miljoonaa euroa (660).
Piadomaa laski 1444 miljoonan euron suuruinen osinko
ja kasvatti 1 034 miljoonan euron suuruinen konsernin
vuoden laaja tulos.

D Suluissa vastaavan ajankohdan vertailuluku.

11 prosenttia (7).
Avainluvut
Milj. e 2018 2017 Muutos, %
Tulos ennen veroja® 2094 2482 -16
If 848 818 4
Topdanmark® 199 848 -77
Osakkuusyhtié Nordea 625 616 1
Mandatum 450 236 91
Omistusyhteisd (pl. Nordea) -3 -40 -92
Tilikauden tulos? 1778 2239 -20
Muutos
Tulos/osake, euroa 3,04 3,96 -0,92
Keskim. henkilostomara (FTE) 9509 9 364 145
Oman paddoman tuotto, % 7,5 17,1 -9,6

D Vuoden 2017 lukuihin siséltyy kertaluonteinen 706 miljoonan euron suuruinen voittoerds, joka liittyy siihen, ettd Topdanmark alettiin
konsolidoimaan tytadryhtiénd. llman tdtd erdd segmentin tulos ennen veroja olisi ollut 142 miljoonaa euroa.

2 Sisdltédd méadrédysvallattomien osuuden 91 miljoonaa euroa (23) vuodelta 2018 ja 14 miljoonaa euroa (23) vuoden viimeiseltd neljdnnekselta.

VAKAVARAISUUTTA JA TALOUDELLISTA TILAA KOSKEVA KERTOMUS 2018 6

SAMPO = GROUP



YHTEENVETO

LIIKETOIMINTA
JA TULOKSELLISUUS

HALLINTO-
JARJESTELMA

ARVOSTUS
VAKAVARAISUUS-
TARKOITUKSIIN

RISKIPROFIILI PAAOMANHALLINTA

LIITTEET

Hallintojirjestelmé

Yhtiokokous on Sampo Oyj:n ylintd pditdsvaltaa kdyttava
toimielin. Yhtiokokouksessa osakkeenomistajat osallistu-
vat yhtion hallinnointiin ja valvontaan kiyttaméalla
puhe-ja ddnioikeuttaan.

Sampo Oyj:n yhtiokokouksen vuosittain valitsema hal-
litus kayttdd yhtiokokousten vélilld ylintéd pditdsvaltaa
Sampo-Kkonsernissa. Sammon hallituksen tehtivana

on yhtién johtaminen lakien, viranomaismééraysten,
yhtidjarjestyksen ja yhtiokokouksen tekemien paitdsten
mukaisesti.

Sampo Oyij:114 on toimitusjohtaja, joka on samalla
Sampo-Kkonsernin konsernijohtaja. Hallitus valitsee ja
vapauttaa konsernijohtajan sekd paattai hinen palvelus-
suhteensa ehdoista ja muusta kompensaatiosta. Konserni-
johtajan tehtdvini on hoitaa Sammon juoksevaa hallintoa
hallituksen antamien ohjeiden ja méardysten mukaisesti.

Hallitus voi asettaa madrdadmidan tehtévid varten valio-
kuntia, johtoryhmid ja muita pysyvia tai méiraaikaisia
elimid. Hallitus vahvistaa Sammon valiokuntien ja johto-
ryhmén tyojirjestyksen ja muiden asettamiensa toimi-
elinten toimintaohjeet ja toimintavaltuudet.

Hallituksella on tarkastusvaliokunta seki nimitys- ja
palkkiovaliokunta, joiden jisenet se nimittda keskuudes-
taan valiokuntien tydjirjestysten mukaisesti.

Sammon hallintorakenne

Osakkeenomistajat

Yhtiokokous

Hallitus

Taloudellinen ja
ei-taloudellinen
raportointi

Riskien-
hallinta

T

Compliance Konsernijohtaja

Henkil6sto-

hallinto

Valitsee / nimittaa
—> Raportoi / informoi
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Konsernin johtoryhma

T

Tyévaliokunta
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sees o

Sampo Oyij:n yhtidjarjestys

Osakeyhtiolaki edellyttéi, ettd kaikilla suomalaisilla
osakeyhtioilld on yhtidjarjestys. Yhtiojarjestys madrittad
muun muassa yhtion toimialan seki yhtion keskeisten
toimielinten (yhtiokokous, hallitus ja toimitusjohtaja)

toimivaltuuksien ja keskindisen vallanjaon padperiaatteet.

Muu normiperusta

Sampo-Kkonsernin yleinen hallinnointi perustuu ajatuk-
seen, ettd emoyhtidéni Sampo Oyj asettaa yleisten peri-
aatteiden avulla tytidryhtidilleen kehikon, jonka puitteissa
emoyhtio odottaa tytdryhtididen organisoivan ja harjoit-
tavan liiketoimintaansa. Nama periaatteet esitetidn
Sampo-Kkonsernin toimintaperiaatteissa, riskienhallinta-
periaatteissa, palkitsemisperiaatteissa ja compliance-
periaatteissa ja ne muodostavat Sampo-konsernin sisdi-
sen hallinnointimallin ytimen.

Ulkoinen normiperusta

Lait, sdadokset, viranomaisten suositukset
toimialan standardit

Konsernitason ohjeistus

Toimintaperiaatteet, riskienhallinnan periaatteet

palkitsemisperiaatteet, compliance-periaatteet

Yhtiotason ohjeistus
Limiitit,
riskipolitiikat —>
ja toimi-
valtuudet jne.

Palkitsemis-
politiikka ja
kannustin-

ohjelmat jne.

Jokainen tytdryhti6 suunnittelee ja toteuttaa konsernin
madrittelemissi rajoissa yhtiokohtaisen hallinnointi- ja
riskienhallintakehikkonsa (sisdltden mm. pddomitus-
tavoitteet, tulostavoitteet, valtuutukset riskirajoineen,
palkitsemispolitiikat sekd muut ohjeet ja maariykset)
ohjaamaan, rajoittamaan ja valvomaan kaikkia toimintoja,
erityisesti riskienottoa.
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Riskiprofiili

Sampo-konsernin yhtiot toimivat liiketoiminta-alueilla,
joissa arvonluonnin erityispiirteind hyvan asiakas-
palvelun ohella ovat riskien hinnoittelu ja riskiportfolioi-
den aktiivinen hallinta.

Sampo-Kkonsernissa liiketoimintaan liittyvét riskit
jaotellaan Riskien luokittelu Sampo-konsernissa -kuvassa
esitetyn mukaisesti kolmeen paddryhmaéén: liiketoiminta-
riskeihin, maineriskeihin seké liiketoimintaan luontai-
sesti kuuluviin riskeihin.

Vakuutus- ja sijoitustoiminnassaan Sampo-konserni
ottaa tietoisesti tiettyji riskejd aikaansaadakseen tuot-
toja. Ndm4 ansaintariskit valitaan huolellisesti ja niitd
hallitaan aktiivisesti. Vakuutusriskit hinnoitellaan

niiden luontaisen riskitason mukaisesti ja sijoitusten
tuotto-odotuksia verrataan sijoitusten riskeihin. Lisdksi
ansaintariskien riskipositioita mukautetaan jatkuvasti ja
riskien vaikutusta pddomatarpeeseen arvioidaan saannol-
lisesti. Vakuutus- ja sijoitusriskien onnistunut hallinta on
Sampo-Kkonsernin yhtididen keskeisin tuottojen lahde.
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Riskien luokittelu Sampo-konsernissa

Ulkoiset tekijat

Vahinko- Henkivakuutus- Sijoitus- Vastapuoliriskit Operatiiviset Liiketoiminta-
vakuutusriskit riskit port_foliqn ) Johdannais- riskit riskit
Vakuutusmaksu- Biometriset riskit markkinariskit vastapuoli Prosessit Volyymit
ja katastrofiriskit Kayttaytymisriskit Korkoriski Jalleenvakuutus- Henkildsto Tuottomarginaalit
Vastuuvelkariski Kustannusriski Valuuttariski vastapuoli Jarjestelmat Asiakkaiden maara

Spread-riski Ulkoiset tapahtumat
Osakeriski Juridiset riskit
Muut riskit Compliance-riski

Ansaintariskit /
padomavaade
Ansaintariskit /

ei padomavaadetta
Seuraamustriskit /
padomavaade
Negatiivinen vaikutus taloudelliseen tulokseen, vakavaraisuuspadomaan ja pitkan aikavalin kannattavuuteen Seuraamusriskit /
ei padomavaadetta
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Arvostus Paaomanhallinta Ryhmén oma varallisuus koostuu tavanomaisesta osake-

vakavaraisuustarkoituksiin

Solvenssi II -sditelykehikossa varat arvostetaan arvoon,
josta ne ovat vaihdettavissa asiaa tuntevien, liiketoimeen
halukkaiden, toisistaan riippumattomien osapuolten
vélilld ja velat arvoon, josta ne ovat siirrettdvissa tai
suoritettavissa asiaa tuntevien, liikketoimeen halukkaiden,
toisistaan riippumattomien osapuolten valill4.

Sampo-Kkonsernin tilinpddtoksessda markkina-arvoon
arvostaminen on ensisijainen arvostamistapa. Tasta
johtuen Sammon lakisdéteisiin IFRS-lukuihin ei

ole tarvetta tehda merkittavia oikaisuja Solvenssi IT
-laskennassa vastuuvelkaa ja aineettomien hyddykkeiden
késittelyd lukuun ottamatta.

Solvenssi II:ssa vastuuvelan markkina-arvo vastaa
parhaan estimaatin ja riskimarginaalin summaa. Paras
estimaatti vastaa tulevien kassavirtojen todennikoisyy-
delld painotettua keskiarvoa, jossa otetaan huomioon
rahan aika-arvo ja kiytetddn Euroopan vakuutus- ja
lisdeldkeviranomaisen (EIOPA) julkaisemaa riskitonta
korkokayrad. Riskimarginaali vastaa vastuuvelan siti
kustannusta, joka aiheutuu vakuutusvelvoitteiden
tiyttdmisestd vakuutuskannan koko kestoajalta.

Aineettomat hyodykkeet arvostetaan nollaan.

Sampo-ryhmaé harjoittaa liiketoimintaa neljalld erikseen
johdetulla, riippumattomalla liiketoiminta-alueella.
Kukin liiketoiminta-alueista hallinnoi itsendisesti omia
riskejddn ja varaa riittdvin méirin pddomaa riskiensé
kattamiseksi.

Rakenteesta seuraa, etti Sampo Oyj keskittyy ensisijai-
sesti alakonsernien pddomittamiseen, ja kun alakonsernit
ovat hyvin pddomitettuja, myos koko konsernin pitéisi
olla hyvin pddomitettu. Sampo-konsernin nikékulmasta
keskeiset tavoitteet ovat siten seuraavat:

« Itsendiset liiketoiminta-alueet tekevét tasaista ja
kasvavaa tulosta ja niillé on riittivé vakavaraisuus,
joka turvaa normaalin toiminnan jatkumisen.

« Itsendisistd liiketoiminta-alueista muodostuva portfolio
on vakaa. Konsernin ndkdkulmasta liiketoiminta-
alueiden tulosten heikko keskindinen korrelaatio ja
sen myota portfoliotasolla kasvava hajautushyoty
on suotavaa.

» Konsernin emoyhtio kykenee jarjestdméaén likvidi-
teettid strategisiin hankkeisiin tai pAdomittamiseen
tarvittaessa.

Sampo-ryhmén hyvéksyttidvidn oman varallisuuden
suhde ryhmén SCR:44n oli vuoden 2018 lopussa
140 prosenttia (156).
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piddomasta, tdsmiytyserdsti ja etuoikeudeltaan huonom-
mista veloista, jotka ovat hyviksyttavii ryhmétasolla.
Ryhmén oma varallisuus 31.12.2018 oli 10 355 miljoonaa
euroa (10 945).

Vertailuna IFRS:n mukainen konsolidoitu oma paddoma oli
13 014 miljoonaa euroa 31.12.2018 (13 508).

Sampo-ryhmaé soveltaa ryhmén SCR:n laskennassa
standardikaavaa. Ryhmén SCR oli 7 413 miljoonaa euroa
31.12.2018 (7 000).

Sampo-ryhmén oma varallisuus pieneni 590 miljoonalla
eurolla tilikauden 2018 aikana. Ylijaidma4, jonka verran
varat ovat velkoja suuremmat, laski, koska ehdotettu
osingonjako ylitti ryhmén tilikauden tuloksen. Myos
kasvaneet aineettomat hyodykKkeet, joita ei siséllytetd
Solvenssi IT -taseeseen, alensivat omaa varallisuutta
hieman. Ryhmin SCR kasvoi 413 miljoonalla eurolla
johtuen padasiassa Nordean pddomavaatimuksen kas-
vusta vuoden aikana. Ryhmén konsolidoitu SCR, joka
lasketaan Solvenssi II -ryhmaélle, sdilyi samalla tasolla
ollen 3 572 miljoonaa euroa (3 558). Lisdksi Sammon osuus
NDX Intressenteristd lisittiin ryhmin SCR:44n.
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A. Liiketoiminta ja tuloksellisuus

A.1 Liiketoiminta

Kuvaus Sampo-ryhmén liiketoiminnasta ja rakenteesta
on esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2018/
Sampo-Konsernin rakenne ja liiketoimintamalli, sivu 3

(Www.sampo.com/vuosi2018).

Sampo-ryhmén organisaatio on esitetty Sammon Halli-
tuksen toimintakertomuksessa 2018/Muut tapahtu-
mat/Organisaatio, sivu 16 (www.sampo.com/vuosi2018).

Sampo-ryhmén laajuus on Solvenssi II:ssa sama kuin
Sampo-Kkonsernin tilinpddtoksessa. Kaikki Sampo-
ryhmé&in kuuluvat yhtiot on esitetty liitteessi 7

Ryhméin kuuluvat yhtiot (raportointitaulukko S.32.01.22).

Sammolla on merkittdvat sivukonttorit Norjassa,
Suomessa ja Tanskassa.

Merkittavit liiketapahtumat raportointikauden aikana
on esitetty Sammon Hallituksen toimintakertomuk-
sessa 2018/Muut tapahtumat, sivu 13 (wWwww.sampo.com/
vuosi2018).

A.2 Vakuutustoiminnan
tuloksellisuus

Kuvaus vakuutusliiketoiminnan tuloksellisuudesta on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2018
(www.sampo.com/vuosi2018) kohdissa

« If-konserni/Vakuutustoiminnan riskit, kehitys ja tulos,

sivu 12,
« Topdanmark-konserni/Vakuutustoiminnan riskit,

kehitys ja tulos, sivu 31 sekéd

« Mandatum Life -konserni/Vakuutustoiminnan riskit,

kehitys ja tulos, sivu 50.

Tietoja vakuutusliiketoiminnan tuloksellisuudesta on
esitetty myos

« Sammon Tilinpéadtoksessia 2018/Konsernin tilin-
péditdksen liitetiedot (Www.sampo.com/vuosi2018) sekd

- Tilinpéétostiedotteessa 2018 (www.sampo.com/

tulos).

Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut raportointitaulukot:
« vakuutuslajeittain, liite 2 (S.05.01.02) seka
- maittain, liite 3 (5.05.02.01).
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A.3 Sijoitustoiminnan
tuloksellisuus

Kuvaus sijoitustoiminnan tuloksellisuudesta on esitetty
Sammon Riskienhallintaraportissa (www.sampo.com/
vuosi2018) kohdissa

- If-konserni/MarkKkinariskit ja sijoitustoiminnan tulos,

sivu 18,
« Topdanmark-konserni/Markkinariskit ja sijoitustoimin-

nan tulos, sivu 39 seki
+ Mandatum Life -konserni/Markkinariskit ja sijoitustoi-

minnan tulos, sivu 57.

Tietoja sijoitustoiminnan tuloksellisuudesta on esitetty
myos

+ Sammon TilinpAitoksessi 2018 (www.sampo.com/

vuosi2018) seké
- Tilinpiitostiedotteessa 2018 (www.sampo.com/tulos).

Sijoitusten voitoista ja tappioista sekd muista tuotoista ja
kuluista on kerrottu Sammeon Tilinpaitoksessi 2018
(www.sampo.com/vuosi2018) kohdissa

» Konsernin IFRS-tilinpddt6s/Laskelma oman piddoman

muutoksista, IFRS, sivu 41 ja

« Konsernin tilinpditoksen liitetiedot/liitetieto 2

Sijoitustoiminnan nettotuotot, sivu 68.
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=3
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=16
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=16
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=13
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=12
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=12
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=31
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=31
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=50
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=50
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=43
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=43
https://www.sampo.com/fi/sijoittajat/taloudelliset-tiedot/tulosraportit/2018/tulos-2018/
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=18
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=18
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=39
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=39
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=57
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=57
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=38
https://www.sampo.com/fi/sijoittajat/taloudelliset-tiedot/tulosraportit/2018/tulos-2018/
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=41
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=41
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=68
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=68
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A.4 Muiden toimien tuloksellisuus

Nordean osuus Sampo-konsernin tuloksesta on
merkittdvd. Vuonna 2018 Sammon osuus Nordean
tuloksesta oli 625 miljoonaa euroa (616). Lisitietoja
Nordean tuloksesta on saatavilla Nordea Bank Abp:n
vuosikertomuksesta 2018.
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B. Hallintojarjestelmé

B.1Yleistiedot
hallintojérjestelmasti

Sammon hallintorakenne mukaan lukien normi-
perusta ja kuvaus merkityksellisten hallintoelinten
padtehtdvisti ja vastuista on esitetty Selvityksessi
hallinto- ja ohjausjirjestelmiéistii 2018 sivuilla 3-12
(Www.sampo.com/vuosi2018).

Hallinnon keskeiset toiminnot ovat riskienhallinta,
compliance-toiminto ja sisdinen tarkastus. Toiminnot
on kuvattu Selvityksessi hallinto- ja ohjausjiirjestel-

méistii 2018 sivuilla 14-20 (www.sampo.com/vuosi2018).

Lisdksi kattava aktuaaritoiminto on osa Sampo-ryhmén
hallintojirjestelmia. Sampo Oyj on holding-yhtio, joka
ei harjoita vakuutusliiketoimintaa. Aktuaaritoimintaa
ei tdstéd johtuen ole organisoitu holdingyhtidtasoisesti,
vaan itsendiset aktuaaritoiminnot on perustettu

Sampo Oyj:n vakuutusliiketoimintaa harjoittaviin tytér-
yhti6ihin If Vahinkovakuutukseen, Topdanmarkiin ja
Mandatum Lifeen.

Sampo-ryhmaéssi sovellettavat palkitsemisperiaatteet
ja -kdytannot on esitetty Sammon verkkosivustolla
kohdissa Palkitseminen seké Palkka- ja palkkioselvitys

(www.sampo.com/palkitseminen). Liséksi ne on kuvattu
Sammon Hallituksen toimintakertomuksessa
2018/Hallinnointi kohdassa Palkitseminen, sivu 18

(www.sampo.com/vuosi2018).

B.2 Sopivuudelle ja
luotettavuudelle asetettavat
vaatimukset

Sampo-ryhméain kuuluvien yhtididen liiketoiminnan
luonteen vuoksi on valttdmatontd, ettd henkildsto on luo-
tettavaa ja ettd tyontekoa ohjataan ammattitaitoisesti.

Taatakseen sen, ettd kaikissa ryhmén yhtidissa sovel-
letaan yhteisid normeja — samalla sovellettavat viran-
omaisvaatimukset huomioiden - arvioitaessa johtajien,
paéllikoiden ja muiden avainhenkil6iden sopivuutta
(ammatillista patevyyttd) ja luotettavuutta (maine ja
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rehellisyys), Sammon hallitus on hyviksynyt toiminta-
ohjeet johdon ja avainhenkil6iden valintaan ja arviointiin
("Selecting and Assessing Company Management and
Other Key Personnel” -ohjeet).

Ohjeet asettavat yldtason kriteerit ja késittelytapa-
vaatimukset sekd méirittelevit vastuut arvioitaessa
henkildiden tai henkiléryhmien sopivuutta avaintehtéviin
sekd Sampo Oyj:ssi ettd sen kaikissa tytdryhtioissa.
Ohjeiden mukaan kriteerien tulee aina sisdltdd maéarittely
tarvittavasta ammattitaidosta kuhunkin tehtavién ja
arvioinnin tulee kattaa arvioitavan henkilon teoreettiset
taidot ja asiaankuuluva kdytdnnon kokemus.

SAMPO = GROUP


https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_CGStatement_FI.pdf#page=3
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_CGStatement_FI.pdf#page=14
http://www.sampo.com/palkitseminen
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Toimintakertomus_TP_FI.pdf#page=18
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B.3 Riskienhallintajirjestelma,
mukaan lukien riski- ja
vakavaraisuusarvio

Kuvaus Sammon riskienhallintajdrjestelmésté on esitetty
Selvityksessi hallinto- ja ohjausjérjestelmiéisti 2018
sivuilla 14-17 (www.sampo.com/vuosi2018) ja tarkemmin
Sammon Riskienhallintaraportissa 2018

liitteessd 1: Sampo-konsernin ohjausperiaatteet ja riskien-

hallintaprosessi (wWwww.sampo.com/vuo0si2018).

Sampo laatii ryhmén riski- ja vakavaraisuusarvion
(ORSA) yhtenai asiakirjana. Topdanmark ei siséltynyt
Sampo-ryhmaéan vuodelta 2018 laadittuun riski- ja vaka-

B.4 Sisdinen valvontajérjestelma

Sammon sisdinen valvontajirjestelma on kuvattu
Selvityksessi hallinto- ja ohjausjéirjestelméistii 2018
sivuilla 13-14 ja compliance-toiminto sivuilla 18-19
(Www.sampo.com/vuosi2018).

B.5 Sisiisen tarkastuksen toiminto

Sammon sisdinen tarkastustoiminto on kuvattu
Selvityksessi hallinto- ja ohjausjéirjestelmiéistii 2018
sivulla 20 (www.sampo.com/vuosi2018).

varaisuusarvioon.
B.6 AKktuaaritoiminto
Katso kohta B.1.
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B.7 Ulkoistaminen

Sampo-ryhmaéssé ei ole konsernin ulkopuolisia ulkoista-
misjirjestelyitd kriittisten tai tirkeiden toimintojen
osalta.

Konsernin sisdisisti ulkoistamisjirjestelyistd on tietoja
saatavilla Sammon Riskienhallintaraportissa 2018
kohdassa Sampo-konsernin rakenne ja liikketoimintamalli,

sivu 5 (www.sampo.com/vuosi2018).
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_CGStatement_FI.pdf#page=14
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=87
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=87
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_CGStatement_FI.pdf#page=13
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_CGStatement_FI.pdf#page=18
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_CGStatement_FI.pdf#page=20
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=5
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=5
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C. Riskiprofiili

C.1 Vakuutusriski

Kuvaus vakuutusriskeistd ja riskikeskittymisti on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2018
(www.sampo.com/vuosi2018) kohdissa

« If-konserni/Vakuutustoiminnan riskit, kehitys ja tulos,

sivu 12,
« Topdanmark-konserni/Vakuutustoiminnan riskit,

kehitys ja tulos, sivu 31,

- Mandatum Life -konserni/Vakuutustoiminnan risKkit,

kehitys ja tulos, sivu 50 ja kohdassa

+ Riskitarkastelua Sampo-konsernissa ja Sampo Oyj:ssé/

Vakuutusriskit Sampo-konsernissa, sivu 68.

C.2 MarkKkinariski

Kuvaus markkinariskeisti ja riskikeskittymisti on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2018
(www.sampo.com/vuosi2018) kohdissa

« If-konserni/Markkinariskit ja sijoitustoiminnan tulos,

sivu 18,
« Topdanmark-konserni/MarkKkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos, sivu 39,

« Mandatum Life -konserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos, sivu 57 ja kohdassa

« Riskitarkastelua Sampo-konsernissa ja Sampo Oyj:ssé/

Markkinariskit Sampo-konsernin tasolla, sivu 69.

Sijoitusten hallinnointi varovaisuuden periaatetta nou-
dattaen on esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa
2018 liitteessa 3: Keskeisid hallinnointiperiaatteita/

Sijoitusportfolion hallintaperiaatteet ja sijoitustoiminnan

valvonta, sivu 106 (Wwww.sampo.com/vuosi2018).
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C.3 Luottoriski

Kuvaus luottoriskisté on esitetty Sammeon Riskien-
hallintaraportissa 2018 (www.sampo.com/vuosi2018)
kohdissa

« If-konserni/Vastapuoliriskit, sivu 23,

« Topdanmark-konserni/Vastapuoliriskit, sivu 45 seka

« Mandatum Life -konserni/Vastapuoliriskit, sivu 63.
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=12
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=12
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=31
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=31
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=50
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=50
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=68
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=68
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=18
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=18
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=39
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=39
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=57
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=57
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=69
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=69
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=106
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=106
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=106
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=23
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=45
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=63
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C4 Likviditeettiriski

Kuvaus likviditeettiriskistad on esitetty Sammon Riskien-
hallintaraportissa 2018 (www.sampo.com/vuosi2018)
kohdissa

« If-konserni/Markkinariskit ja sijoitustoiminnan tulos/

Taseen markKkinariskit, sivu 21,

« Topdanmark-konserni/MarkKkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos/Taseen markkinariskit, sivu 41,

« Mandatum Life -konserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos/Taseen markKinariskit, sivu 61 ja

kohdassa
» Riskitarkastelua Sampo-konsernissa ja Sampo Oyj:ssd/

Sampo Oyj:n rooli, sivu 78.

Vahinkovakuutustoiminnan tuleviin vakuutusmaksuihin
sisdltyva odotettavissa oleva voitto (EPIFP) oli 219 miljoo-
naa euroa 31.12.2018 (197). Henkivakuutustoiminnassa
vastaava luku oli 400 miljoonaa euroa (419).

C.5 Operatiivinen riski

Kuvaus operatiivisista riskeisti on esitetty
Sammon Riskienhallintaraportissa 2018
(www.sampo.com/vuosi2018) kohdissa

« If-konserni/Operatiiviset riskit, sivu 25,

« Topdanmark-konserni/Operatiiviset riskit, sivu 45 seka

» Mandatum Life -konserni/Operatiiviset riskit, sivu 64.
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C.6 Muut olennaiset riskit

Sampo-ryhma laatii kerran vuodessa ORSA:n (oma

riski- ja vakavaraisuusarvio) koko ryhmén osalta yhtena
asiakirjana. Riskeja ja pAdomaa seki niiden herkkyytta
on arvioitu tekemélla stressitestejd ryhmén vakavarai-
suusasemasta erilaisissa makroekonomisissa ja vakuutus-
skenaarioissa. Stressitesteissa vakavaraisuusasema sailyi
riittdvalla tasolla kaikissa simuloiduissa skenaariossa.

SAMPO = GROUP


https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=21
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=21
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=41
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=41
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=61
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=61
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=78
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=78
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=25
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=45
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=64
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D. Arvostus vakavaraisuustarkoituksiin

Sampo-ryhmén Solvenssi II -tase (raportointitaulukko
S.02.02.02) on esitetty liitteessa 1.

D.1 Varat

Kuvaus siitd, miten varat arvostetaan vakavaraisuutta
laskettaessa, on esitetty Sammon Riskienhallinta-
raportissa 2018 liitteessa 5: Vakavaraisuuslasken-

nassa sovellettavat arvostusmenetelmét/Varat, sivu 119

(Www.sampo.com/vuosi2018).

D.2 Vakuutustekninen vastuuvelka

Kuvaus siitd, miten vahinko- ja henkivakuutuksen vakuu-
tustekninen vastuuvelka arvostetaan vakavaraisuutta
laskettaessa, on esitetty Sammon Riskienhallinta-

raportissa 2018 liitteessi 5: Vakavaraisuuslaskennassa

sovellettavat arvostusmenetelmaét/Solvenssi II:n

mukainen vastuuvelka Sampo-konsernissa, sivu 120

(www.sampo.com/vuosi2018).

Pitk&daikaisia takuita koskevien toimenpiteiden ja
siirtyméatoimenpiteiden vaikutukset (raportointitaulukko
S.22.01.22) on esitetty liitteessa 4.

D.3 Muut velat

Kuvaus siitd, miten muut velat kuin vakuutustekninen
vastuuvelka arvostetaan vakavaraisuutta laskettaessa,
on esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa
2018 liitteessd 5: Vakavaraisuuslaskennassa sovel-

lettavat arvostusmenetelmét/Muut velat, sivu 124

(Www.sampo.com/vuosi2018).
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D.4 Vaihtoehtoiset
arvostusmenetelmiit

Sampo-Kkonsernissa ei merkittdvissd miarin kiyteta

vaihtoehtoisia arvostusmenetelmia.
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=119
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=119
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=120
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=120
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=120
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=124
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=124
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E. Padomanhallinta

E.1 Oma varallisuus

Kuvaus Sampo-ryhmén omasta varallisuudesta on esitetty
Sammon Riskienhallintaraportissa 2018 kohdassa
Sampo-konsernin pddomistus/Ryhmén Solvenssi I -sd4n-

ndston mukainen oma varallisuus ja vakavaraisuusasema,

sivu 82 (www.sampo.com/vuosi2018).

Sampo Oyj soveltaa ryhmén vakavaraisuuden lasken-
nassa konsolidointimenetelmé&4 pois lukien Nordea ja

Ryhmén konsolidoidun vakavaraisuuspddomavaatimuk-
sen ja vihimmaispidomavaatimuksen katteena oleva
hyviksyttédvd oma varallisuus on esitetty erikseen luo-
kittain omien varojen raportointitaulukossa (S.23.01.22).
Lisétietoja on saatavilla liitteessa 5.

Sampo-ryhmén tilinpd4tdksessi esitetty oma pddoma ei
olennaisesti eroa Solvenssi II:n mukaisesta ylijadméasté,
jonka verran varat ovat velkoja suuremmat. Ndiden
kahden vilinen tdsméaytys on esitetty seuraavassa
taulukossa.

IFRS:n mukaisen oman padaoman ja Solvenssi ll:n mukaisen ylijadman
jonka verran varat ovat velkoja suuremmat, vdlinen tasmaytys

Milj. e 2018

NDX, jotka on yhdistetty ryhmén omaan varallisuuteen Ylijaam3, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat, IFRS 13014

ja vakavaraisuuspddomavaatimukseen sektorikohtaisin Varojen, joita ei kirjattu S Il taseeseen, eliminointi -2290

sainnoin. Laskennalliset verosaamiset -11

Kiinteistot 44

. ) e . Jalleenvakuutussopimuksista olevat saamiset -42
Sampo-ryhmén vakavaraisuuspddomavaatimuksen o ) -

. . . . . L Vakuutussaamiset ja saamiset vakuutusedustajilta -1098
kattamiseksi hyviksyttdvdn oman varallisuuden méara Omat osakkeet 145
31.12.2018 oli 10 355 miljoonaa euroa (10 945), vakavarai- Vastuuvelka 2434
suuspiddomavaatimus (SCR) 7 413 miljoonaa euroa (7 000) Laskennalliset verovelat 116
ja hyvéksyttdvin oman varallisuuden suhde ryhmén Rahoitusvelat -47
SCR:d4n 140 prosenttia (156). Muut varat ja velat =

Ylijdadma, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat, Solvenssi Il 12 413
Arvostusero 601
VAKAVARAISUUTTA JA TALOUDELLISTA TILAA KOSKEVA KERTOMUS 2018 18 SAMPO = GROUP


https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=82
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=82
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=82

YHTEENVETO

LIIKETOIMINTA HALLINTO-
JA TULOKSELLISUUS JARJESTELMA

RISKIPROFIILI

ARVOSTUS
VAKAVARAISUUS- PAAOMANHALLINTA LITTEET
TARKOITUKSIIN

E.2 Vakavaraisuuspdaomavaatimus
ja vihimmaispaAiomavaatimus

Kuvaus Sampo-ryhmén vakavaraisuuspddomavaati-
muksesta (SCR) on esitetty Sammon Riskienhallinta-
raportissa 2018 (www.sampo.com/vuosi2018) kohdassa

« Sampo-konsernin pddomitus/Ryhmén Solvenssi

II -sddnnoston mukainen oma varallisuus ja vaka-

varaisuusasema, sivu 82 seki

- liitteessd 4: Kannattavuus, riskit ja pAdoma/Pddomitus

konsernitasolla, sivu 114.

Sampo-ryhma kiyttda vakavaraisuuspddomavaatimuk-
sen (SCR) laskennassa standardikaavaa. Sampo-ryhmén
SCR oli 7 413 miljoonaa euroa 31.12.2018 (7 000). SCR-
raportointitaulukossa (S.25.01.22) pddomavaatimukset

Topdanmark kéyttia yksinkertaistettua laskentaa tyo-
kyvyttémyys- ja sairastuvuusriskin ansiotulon mene-
tykseen liittyvin osan ja sairausvakuutukseen liittyvan
kuluriskin pddomavaateen laskennassa.

Ryhmén konsolidoitu vihimmaispddomavaatimus
("MCR”), joka on summa Mandatum Lifen, If Vahinko-
vakuutuksen ja Topdanmarkin vihimmaispiddoma-

vaatimuksista, oli 1132 miljoonaa euroa 31.12.2017 (1 235).

If Vahinkovakuutuksen ja Topdanmarkin MCR:t ovat
juridisten yhtididensd MCR:ien summia. If Vahinko-
vakuutuksen MCR oli 36 % sen omasta SCR:st4,
Topdanmarkin 44 % ja Mandatum Lifen 25 % 31.12.2018.
MCR:t on laskettu siten, ettd laskelman tietoina on
kéytetty vahinkovakuutuksen vastuuvelkaa ja vakuutus-
maksuja sekd henkivakuutuksen vastuuvelkaa ja

esitetddn riskeittiin ja toimialoittain. Lisitietoja pAdoma- kokonaisriskisummaa.
vaatimuksesta on saatavilla liitteessi 6.
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Pddomanhallintaa koskevan osion alakohdat

E.3 Duraatiopohjaisen osakeriskin alaosion kaytto
vakavaraisuuspddomavaatimuksen laskemisessa,

E.4 Standardikaavan ja kiytetyn sisdisen mallin véli-
set erot ja E.5 Vihimmaéispddomavaatimuksen ja
vakavaraisuuspddomavaatimuksen tayttiméatta jattami-
nen eivit ole relevantteja Sampo-ryhmaélle.
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=82
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=82
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=82
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=114
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2018/konserni/Sampo2018_Riskienhallinta_FI.pdf#page=114

ARVOSTUS

YHTEENVETO JA I'_I'IllJII(_E)TKOSII;/ILILNI;TJUS J:l:J;LSI'I,?‘I;rLOI‘;IA RISKIPROFIILI Vﬁrﬁlgﬁﬁl}f:ﬁ;_ PAAOMANHALLINTA LIITTEET
Liite 1: Liite 2: Liite 3: Liite 4: Liite 5: Liite 6: Liite 7:
Tase Vakuutus- Vakuutus- Pitkaaikaisia Oma varallisuus Vakavaraisuus- Ryhmaéén
(S.02.01.02) maksut, maksut, takuita (S.23.01.22) paidoma- kuuluvat
korvaukset ja korvaukset ja koskevien vaatimus (SCR) yritykset
kulut vakuutus- kulut maittain toimenpiteiden - Standardi- (8.32.01.22)
lajeittain (5.05.02.01) ja siirtyma- kaavaa
(S.05.01.02) toimenpiteiden kayttivait
vaikutukset ryhmit
(8.22.01.22) (S8.25.01.22)
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Liite 1: Tase (S.02.01.02) >

Tase
Solvenssi Il arvo Solvenssi Il arvo
C0010 C0010
Varat Jalleenvakuutussopimuksista olevat saamiset R0270 251769
Aineettomat hyddykkeet R0030 Vahinkovakuutus ja vahinkovakuutuksen kaltainen
Laskennalliset verosaamiset R0040 12 624 sairausuvakuutus R0280 237 641
Elake-etuuksien ylijaama RO050 Vahinkovakuutus, ilman sairausvakuutusta R0290 209 934
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet (omassa kaytdssa) RO060 163 501 Vahinkovakuutuksen kaltainen sairausvakuutus R0300 27708
Sijoitukset (muut kuin sijoitussidonnaiset) R0070 30891 744 Henkivakuutus ja henkivakuutuksen kaltainen
. . sairausvakuutus, ilman sairaus- ja sijoitussidonnaista
Sijoituskiinteistot R0O080 630 594 vakuutusta RO310 14 128
Omistusosuudet sidosyrityksissa RO090 8075735 Henkivakuutuksen kaltainen sairausvakuutus R0320 11 744
Osakkeet R0100 2566 877 Henkivakuutus, ilman sairausvakuutusta seka
Osakkeet -listatut R0110 2239119 sijoitussidonnaisia sopimuksia R0330 2384
Osakkeet listaamattomat R0120 327 758 Sijoitussidonnaiset sopimukset R0340
Joukkovelkakirjalainat R0130 16 876 899 Jalleenvakuutustalletteet R0O350
Valtion joukkovelkakirjalainat R0140 958 182 Vakuutussaamiset ja saamiset vakuutusedustajilta R0360 412 469
Yrityslainat R0150 15732 360 Saamiset jalleenvakuutustoiminnasta R0370 31116
Strukturoidut velkakirjat R0160 Muut saamiset (myyntisaamiset, ei vakuutuksiin liittyvat) R0380 156 273
Vakuudelliset arvopaperit R0170 186 356 Omat osakkeet (suorassa omistuksessa olevat) R0390 144 779
Sijoitusrahastot R0180 2 082 160 Osakeantisaamiset R0400
Johdannaiset R0190 72 865 Rahavarat R0410 2360707
Talletukset, pois lukien kateiset varat R0200 586 613 Muut varat, joita ei ole esitetty edella R0420 264 388
Muut sijoitukset R0210 Varat yhteensa R0500 46 075 207
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat varat R0220 10 706 406
Kiinnelainat ja muut lainat R0230 679 432
Lainat, joiden vakuutena on vakuutussopimus R0240
Kiinnelainat ja muut lainat yksityishenkiloille R0250
Muut kiinnelainat ja lainat R0260 679 432

VAKAVARAISUUTTA JA TALOUDELLISTA TILAA KOSKEVA KERTOMUS 2018

21

SAMPO = GROUP



ARVOSTUS
LIIKETOIMINTA HALLINTO- o
YHTEENVETO " " RISKIPROFIILI VAKAVARAISUUS- PAAOMANHALLINTA LIITTEET
JA TULOKSELLISUUS JARJESTELMA TARKOITUKSIIN
> Liite 1: Tase (S.02.01.02)
Tase
Solvenssi Il arvo Solvenssi Il arvo
C0010 C0010
Velat Ehdolliset velat R0740
Vakuutustekninen vastuuvelka - vahinkovakuutus RO510 6 502 690 Muut varaukset kuin vakuutustekninen vastuuvelka R0O750 17 637
Vakuutustekninen vastuuvelka - vahinkovakuutus (ilman Eldkevelvoitteet R0760 54 876
sairausvakuutusta) R0520 4567767 Jalleenvakuuttajilta pidatetyt tallenteet R0770 10 872
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna ' R0530 Laskennalliset verovelat RO780 371 712
Paras estimaatti R0540 4 424 870 Johdannaiset RO790 173 834
Riskimarginaali RO550 142 896 Velat luottolaitoksille R0800 32462
Vaku_utustelmlnen vastuuvelka - vahinkovakuutuksen Muut rahoitusvelat kuin velat luottolaitoksille R0810 4113907
kaltainen sairausvakuutus R0560 1934924 Vakuut at i It vakuutusedustaiil R0820 251 264
Vakuutusteknien vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna R0570 J"aII ud usle atia VT at vakuutusedustaitie R0830 28 029
Paras estimaatti RO580 1858551 alleenvakuutusvelat
T : : Muut velat (ostovelat, ei vakuutuksiin liittyvat) R0840 377 262
Riskimarginaali R0590 76 373
. . . Etuoikeudeltaan huonommat velat R0850 465 910
Vakuutustekninen vastuuvelka - henkivakuutus (ilman -
sijoitussidonnaisia sopimuksia) R0O600 9870229 Omaan perusvarallisuuteen kuulumattomat
; 5 ; etuoikeudeltaan huonommat velat R0860
Vakuutustekninen vastuuvelka - henkivakuutuksen kaltainen - -
sairausvakuutus R0610 1787 965 Omaan perusvarallisuuteen kuuluvat etuoikeudeltaan
; ; huonommat velat R0870 465 910
Vakuutusteknien vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna R0620
; : Muut velat, joita ei ole esitetty muualla R0880 392 898
Paras estimaatti R0630 1749 397 T - SO0 T
t yht a
Riskimarginaali R0640 38569 cat ynteensa
; ; - Ylijddma, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat R1000 12412 944
Vakuutustekninen vastuuvelka - henkivakuutus (ilman
sairaus- ja sijoitussidonnaista vakuutusta) R0650 8 082 263
Vakuutusteknien vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna R0660
Paras estimaatti R0670 7 887 688
Riskimarginaali R0680 194 575
Vakuutustekninen vastuuvelka - sijoitussidonnaiset
sopimukset R0690 10 998 682
Vakuutusteknien vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna R0O700 4434 989
Paras estimaatti R0710 6 482933
Riskimarginaali R0720 80 760
Muu vakuutustekninen vastuuvelka R0730
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Liite 2: Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut vakuutuslajeittain (S.05.01.02) >

H Vakuuslaji - vahinkovakuutus- ja vahinkojélleenvakuutusvelvoitteet Vakuutuslaji - Hyvaksytty
Vahlnkovakl'IUtus (ensivakuutus ja hyvéksytty suhteellinen jalleenvakuutus) ei suhteellinen jalleenvakuutus Yhteensa
Vakuu- Tyén- Muut
tukset tekijain  Moottori- moottori- Meri-, Palo- ja Muut
Sairaus- ansiotulon tapa- ajoneuvon ajo- ilmailu-ja omaisuus- Yleiset Luotto-ja talou-
kulu- mene- turma- liikenne-  neuvojen kuljetus- vahinko- vastuu- takaus- delliset Meri,
vakuu- tyksen vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- Oikeus- Matka- mene- ilmailu, Omai-
tukset varalta tukset tukset tukset tukset tukset tukset tukset turva apu tykset | Sairaus Vastuu kuljetus suus
C0010 C0020 C0030 Co0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090 €0100 Co0110 C0120| CO0130 C0140 CO0150 CO0160 C0200
Vakuutusmaksutulo
Brutto - ensivakuutus R0O110 162 074 | 558408 272 103 638273 1531417 111726 1901 706 313167 45 862 10 980 5545715
Brutto- Hyvaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus | R0120 10 266 64 821 35542 110 629
Brutto - Hyvéaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus | R0130
Jalleenvakuuttajien osuus R0140 94 669 5436 809 4899 20 067 183 373 41571 256 918
Netto R0200 161 979 557 739 266667 637465 1526517 1019251783154 307 139 45 862 10 980 5399 427
Vakuutusmaksutuotot
Brutto - ensivakuutus R0210 159539 | 543935 277 293 651997 1509658 111 145 1 1898 208 305472 46 133 11 006 5514 385
Brutto- Hyvaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus = R0220 10128 65 300 32931 108 358
Brutto - Hyvéaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus | R0230
Jalleenvakuuttajien osuus R0240 92 370 5357 809 5009 19761 183 339 40 431 255169
Netto R0O300| 159446 543564 271936 651188 1504649 101511 1780 169 297 972 46 133 11 006 5367 574
Korvaukset
Brutto - ensivakuutus R0310 94 497 322088 97 321 302799 1005 388 612721233018 227684 30153 6274 3380494
Brutto- Hyvaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus = R0320 13 980 1092 -89 011 -73 939
Brutto - Hyvéaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus = R0330
Jalleenvakuuttajien osuus R0340 1524 2770 87 2089 12 441 75 826 2246 96 983
Netto R0400 94 497 320564 94550 302712 1003299 62811 1158284 136 426 30153 6274 3209572
Muun vakuutusteknisen
vastuuvelan muutokset
Brutto - ensivakuutus R0410
Brutto- Hyvaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus = R0420
Brutto - Hyvéaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus | R0430
Jélleenvakuuttajien osuus R0440
Netto R0O500
Aiheutuneet kulut RO550 40848 120826 54897 181343 309439 25702 404681 64 156 11 693 1048 1214 632
Muut kulut R1200 -7 692
Kulut yhteensa R1300 1206 941
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> Liite 2: Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut vakuutuslajeittain (S.05.01.02)

Henkivakuutus
Henkijalleenvakuutus-
Vakuutuslaji - henkivakuutusvelvoitteet velvoitteet Yhteensa
Vahinkovakuutus- Vahinkovakuutus-
sopimuksiin sopimuksiin
Indeksi- ja pohjautuvat ja pohjautuvat ja muihin
Ylijadmaan sijoitus- sairausvakuutus- kuin sairausvakuutus- Sairaus- Henki-
Sairaus- oikeuttavat sidonnaiset Muut henki- velvotteisiin liittyvat velvotteisiin liittyvat jalleen- jalleen-
vakuutukset vakuutukset vakuutukset vakuutukset annuiteetit annuiteetit vakuutus vakuutus
C0210 C0220 C0230 C0240 C0250 C0260 C0270 C0280 C0300
Vakuutusmaksutulo
Brutto R1410 243 795 2 340 082 84 145 39518 686 2708225
Jélleenvakuuttajien osuus | R1420 7 383 2016 302 9701
Netto R1500 236 412 2340082 82129 39215 686 2698524
Vakuutusmaksutuotot
Brutto R1510 243 795 2 340 082 82635 37 908 686 2705 106
Jélleenvakuuttajien osuus | R1520 7 383 2018 761 302 9704
Netto R1600 236 412 2 340 082 80616 719 37 606 686 2695402
Korvauskulut
Brutto R1610 563 862 1102 606 63 035 119 087 41 365 2468 1892424
Jélleenvakuuttajien osuus | R1620 998 154 270 -18 1404
Netto R1700 562 865 1102606 62 881 118 817 41 382 2468 1891020
Muun vakuutusteknisen
vastuuvelan muutokset
Brutto R1710 291192 135073 92 426 357
Jélleenvakuuttajien osuus | R1720
Netto R1800 291192 135073 92 426 357
Aiheutuneet kulut R1900 77 907 92 981 12 762 4 695 30 188 373
Muut kulut R2500
Kulut yhteensa R2600 188 373
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Liite 3: Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut maittain (S.05.02.01) >

Vahinkovakuutus
Viisi kdrkimaata (bruttovakuutusmaksutulon perusteella) - Vahinkovakuutusvelvoitteet

Viisi kdarkimaata
ja kotimaa
Kotimaa Ruotsi Norja Tanska Viro Liettua yhteensa
C0080 C0090 C0120 C0120 C0150
Vakuutusmaksutulo
Brutto - Ensivakuutus R0O110 918 038 1602583 1493518 1333707 87 267 45034 5480 145
Brutto - Hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0120 18 238 7 459 60 154 24779 110 629
Brutto - Hyvaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0130
Jélleenvakuuttajien osuus R0140 20775 97 736 75918 41 513 948 1382 238273
Netto R0200 915 500 1512 305 1477 753 1316973 86 319 43 652 5352502
Vakuutusmaksutuotto
Brutto - Ensivakuutus R0210 926 935 1604 490 1478 194 1322723 73 467 43 085 5448 894
Brutto - Hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0220 17 141 8117 56 705 26 395 108 358
Brutto - Hyvaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0230
Jélleenvakuuttajien osuus R0240 20 000 95 864 75007 42 904 929 1376 236 079
Netto R0300 924 076 1516 744 1459 892 1306214 72 538 41 709 5321173
Korvauskulut
Brutto - Ensivakuutus R0310 567 633 900 164 957 024 840 107 39629 30420 3334976
Brutto - Hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0320 11 350 10 145 -86 929 -8 505 -73 939
Brutto - Hyvaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0330
Jélleenvakuuttajien osuus R0340 15 037 55 898 14 542 4 855 -6 2 345 92671
Netto R0400 563 945 854 412 855 553 826 747 39635 28 074 3168 366
Muun vakuutusteknisen vastuuvelan muutokset
Brutto - Ensivakuutus R0410
Brutto - Hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0420
Brutto - Hyvaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0430
Jalleenvakuuttajien osuus R0440
Netto R0O500
Aiheutuneet kulut R0O550 205 048 397 922 270 187 294 440 18 373 13170 1199 140
Muut kulut R1200
Kulut yhteensa R1300
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> Liite 3: Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut maittain (S.05.02.01)

Henkivakuutus

Viisi kdrkimaata (bruttovakuutusmaksutulon perusteella) - Henkivakuutusvelvoitteet

Viisi kdarkimaata
ja kotimaa
Kotimaa Ruotsi Norja Tanska Viro Liettua yhteensa
C0150 C0160 C0220 C0220 C0220 C0220 C0220
Vakuutusmaksutulo
Brutto R1410 1056 708 1591 200 13596 21845 6 958 11107 2 701415
Jalleenvakuuttajien osuus R1420 7 380 925 1003 393 9701
Netto R1500 1049 327 1590 276 12 593 21453 6 958 11107 2691714
Brutto
Brutto R1510 1056 708 1589 357 13025 21 140 6 958 11107 2698 296
Jélleenvakuuttajien osuus R1520 7 380 925 1006 392 9704
Netto R1600 1049 327 1588433 12018 20748 6 958 11107 2688 592
Korvauskulut
Brutto R1610 1136016 686 780 26 209 11614 12714 12 356 1885689
Jalleenvakuuttajien osuus R1620 751 671 0 -18 1404
Netto R1700 1135 265 686 109 26 209 11614 12732 12 356 1884 286
Muun vakuutusteknisen vastuuvelan muutokset
Brutto R1710 405 477 8232 9488 423197
Jalleenvakuuttajien osuus R1720
Netto R1800 405 477 8232 9488 423197
Aiheutuneet kulut R1900 112 341 62 484 2116 5 2228 2 405 186 926
Muut kulut R2500
Kulut yhteensa R2600
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Liite 4: Pitkdaikaisia takuita koskevien toimenpiteiden ja
siirtyméitoimenpiteiden vaikutukset (S.22.01.22)

Pitkaaikaisia takuita Vakuutusteknisen Korkojen Nollatun Nollatun
koskevien toimenpiteiden ja vastuuvelan siirtyma- siirtymatoimenpiteen volatiliteettikorjauksen vastaavuuskorjauksen
siirtymatoimenpiteiden maara toimenpiteen vaikutukset vaikutukset vaikutukset vaikutukset
C0010 C0030 C0050 C0070 C0090
Vakuutustekninen vastuuvelka R0010 27 371 600 489 365 136 991
Oma perusvarallisuus R0020 3026813 -391 492 -108 252
Vakavaraisuuspadomavaatimuksen
tayttamiseksi hyvdksyttdva oma varallisuus = R0050 10 355 233 -391 492 -108 252
Vakavaraisuuspdaomavaatimus R0090 7412777 105 219
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JA TULOKSELLISUUS JARJESTELMA TARKOITUKSIIN
[ X ] L]
Liite 5: Oma varallisuus (S.23.01.22) > Loka1  Luokka
kdytettdvissa kaytettavissa Luokka 2 Luokka 3
Yhteensd rajoituksetta rajoitetusti (T2) (T3)
Cco0010 C0020 C0030 coo40 C0050
Oma perusvarallisuus ennen muilla rahoitusaloilla olevien omistusyhteyksien vahennyksia
Tavanomainen osakepé&doma (joka sisaltdd omat osakkeet) R0O010 98114 98 114
Ei kaytettavissa oleva maksettavaksi maaratty muttei vield maksettu tavanomainen osakepdaoma ryhmatasolla R0020
Tavanomaiseen osakepadomaan liittyva ylikurssirahasto R0030
Tasmaytysera R0130 | 10273415 10 273 415
Etuoikeudeltaan huonommat velat R0140 465 910 133 159 332751
Ei kaytettavissa olevat etuoikeudeltaan huonommat velat ryhmatasolla R0O150
Laskennallisten nettoverosaamisten arvoa vastaava maara R0160 12 624 12 624
Ryhmaéatasolla ei kdytettavissa olevien laskennallisten verosaamisten maara R0170
Muut valvontaviranomaisen omaksi perusvarallisuudeksi hyvaksymat erat, joita ei ole esitetty edella R0180
Ei kaytettavissa oleva oma varallisuus, joka liittyy muihin valvontaviranomaisen omaksi varallisuudeksi hyvaksymiin eriin R0190
Vahemmistoosuudet (ellei ole ilmoitettu muun oman varallisuuden eran osana) R0200
Ei kaytettavissa olevat véhemmistdosuudet ryhmatasolla R0210
Vahennykset
Muihin rahoitusalan yrityksiin, mukaan lukien rahoitustoimintaa harjoittaviin sdéntelemattémiin yrityksiin, olevien omistusyhteyksien vdhennykset | R0230 | 7 823 250 7 823 250
joista direktiivin 2009/138/EY 228 artiklan mukaisesti vahennetyt R0240
Sellaisten omistusyhteyksien vahennykset, joihin liittyvat tiedot puuttuvat (229 artikla) R0250
Vahentadmis- ja yhdistdmismenetelmalla siséllytettyjen omistusyhteyksien vahennykset kdytettdessa menetelmien yhdistelmaa R0260
Ei kaytettavissa olevat oman varallisuuden erat yhteensa R0270
Vadhennykset yhteensa R0280 7 823 250 7 823 250
Oma perusvarallisuus yhteensa vahennysten jdlkeen R0290 3026 813 2548 279 133159 332751 12 624
Muiden rahoitusalojen oma varallisuus
Luottolaitokset, sijoituspalveluyritykset, rahoituslaitokset, vaihtoehtoisten sijoitusrahastojen hoitajat, rahoituslaitokset R0410 | 7328421 5926 758 541248 860 415
Ammatillisia lisdelakkeita tarjoavat laitokset R0420
Rahoitustoimintaa harjoittavat sdantelemattémat yhteisot R0430
Muiden rahoitusalojen oma varallisuus yhteensa R0440 | 7328421 5926 758 541 248 860 415
Oma varallisuus, kun kdytetdadn vihentamis- ja yhdistamismenetelmaa sellaisenaan tai yhdistettyna menetelmaan 1
Yhteenlaskettu oma varallisuus, kun kaytetdan vahentamis- ja yhdistamismenetelmaa ja menetelmien yhdistelmaa R0450
Yhteenlaskettu oma varallisuus, kun kaytetadn vahentamis- ja yhdistdmismenetelmaé ja menetelmien yhdistelmaa ryhmansisaisten liiketoimien
vdhentéamisen jalkeen R0460
Ryhmé&n konsolidoidun vakavaraisuuspddomavaatimuksen tayttamiseksi kdytettavissa oleva oma varallisuus yhteensa
(ilman muilta rahoitusaloilta ja védhentéamis- ja yhdistamismenetelmalla sisallytetyilta yrityksiltd olevaa omaa varallisuutta) R0520| 3026813 2548 279 133159 332751 12624
Ryhman konsolidoidun vdhimmais-SCR:n tayttamiseksi kdytettavissa oleva oma varallisuus yhteensa RO530 | 3014189 2548279 133159 332751
Ryhman konsolidoidun SCR:n tayttamiseksi hyvaksyttédvé oma varallisuus yhteensa
(ilman muilta rahoitusaloilta ja véhentamis- ja yhdistémismenetelman avulla sisallytetyilta yrityksiltd olevaa omaa varallisuutta) R0560 3026813 2548 279 133 159 332751 12624
Ryhmé&n konsolidoidun vahimmais-SCR:n tayttadmiseksi hyvaksyttava oma varallisuus yhteensa R0570 | 2907 851 2548 279 133159 226 413
Ryhman konsolidoitu SCR R0590 3572448
Ryhman konsolidoitu vahimmais-SCR R0610 1132064
Hyvdksyttavdn oman varallisuuden ja ryhméan konsolidoidun véhimmais-SCR:n suhdeluku R0650 256,86 %
Ryhman SCR:n tayttamiseksi hyvaksyttdva oma varallisuus yhteensa (mukaan lukien muilta rahoitusaloilta ja vidhentamis- ja
vhdistamismenetelmalla sisallytetyilta yrityksilta oleva oma varallisuus) R0660 10 355 233 8 475 037 674406 1193166 12624
Ryhméan SCR R0680 7412777
Hyvdksyttdvdn oman varallisuuden ja ryhméan SCR:n suhdeluku muut rahoitusalat ja vahentdmis- ja yhdistamismenetelmailla sisédllytetyt
yritykset mukaan luettuina R0690 139,69 %
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> Liite 5: Oma varallisuus (S.23.01.22)

C0060

Tasmaytysera

Ylijadma, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat R0700 12 412 944

Omat osakkeet (suorassa ja valillisessa omistuksessa olevat) R0710 144 779

Odotettavissa olevat osingot, voitonjaot ja maksut R0720 1582 753

Muut oman perusvarallisuuden erat R0730 110 738

Vastaavuuskorjauskantoja ja erillddn pidettavia rahastoja koskevat sidotun oman pddoman erien oikaisut R0740

Muu ei kaytettavissa oleva oma varallisuus R0O750 301 260
Tasmaytysera R0760 10 273 415
Odotettavissa olevat voitot
Tuleviin vakuutusmaksuihin sisaltyvat odotettavissa olevat voitot (EPIFP) - Henkivakuutus R0770 400 026
Tuleviin vakuutusmaksuihin sisaltyvat odotettavissa olevat voitot (EPIFP) - Vahinkovakuutus R0780 219 251
Tuleviin vakuutusmaksuihin sisdltyvat odotettavissa olevat voitot (EPIFP) yhteensa R0790 619 277
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Liite 6: Vakavaraisuuspiiomavaatimus (SCR) -
Standardikaavaa Kkayttiviit ryhmiit (S.25.01.22)

Yrityskohtaiset Yksin-
Brutto SCR parametrit kertaistukset
C0030 C0080 C0090
Markkinariski R0010 3349767
Vastapuoliriski R0020 233579
Henkivakuutusriski R0O030 509 381
Sairausvakuutusriski R0040 736 094
Vahinkovakuutusriski R0O050 1418 077
Hajautus R0060 -1819 227
Aineettomien hyédykkeiden riski R0070 0
Perus-SCR R0100 4 427 670
SCR:n laskenta co0100
Operatiivinen riski R0130 256 413
Vakuutustekniseen vastuuvelkaan liittyva tappioiden vaimennusvaikutus R0140 -495 730
Laskennallisiin veroihin liittyva tappioiden vaimennusvaikutus R0150 -615 906
Direktiivin 2003/41/EY 4 artiklan mukaisesti harjoitettavaa liiketoimintaa koskeva pddomavaatimus R0160
SCR, ilman pddomavaatimuksen korotusta R0200
Jo tehdyt padomavaatimuksen korotukset R0210
SCR R0220 3572 448
SCR:3a koskevat muut tiedot
Duraatiopohjaista osakeriskia koskevan alariskiosion pddomavaatimus R0400
Jaljella olevaa osaa koskevien nimellisten SCR:ien kokonaismaara R0410
Erillaan pidettavia rahastoja koskevien nimellisten SCR:ien kokonaismaara R0420
Vastaavuuskorjauskantojen nimellisten SCR:ien kokonaismaara R0430
Erillaén pidettavien rahastojen nimellisten SCR:ien yhdistamisesta johtuvat hajautusvaikutukset 304 artiklaa varten R0440
Ryhman konsolidoitu vahimmais-SCR R0470 1132064
Muita yhteis6ja koskevat tiedot
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan padomavaatimukset) R0O500 3840 328
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan p&ddomavaatimukset) - Luottolaitokset, sijoituspalveluyritykset, vaihtoehtoisten
sijoitusrahastojen hoitajat, yhteisyritysten rahastoyhtiot R0510 3840 328
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan pddomavaatimukset) - Ammatillisia lisdeldkkeita tarjoavat laitokset R0520
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan pddomavaatimukset) - Rahoitustoimintaa harjoittavat sdantelemattémat yritykset R0530
Maéaraysvallattomien omistusyhteyksien padomavaatimus R0540
Edella luettelemattomien yritysten padomavaatimus R0550
Kokonais -SCR
Vahentamis- ja yhdistdmismenetelman avulla siséllytettyjen yritysten SCR R0560
SCR RO570 7 412777
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Liite 7: Ryhméan kuuluvat yritykset (S.32.01.22) >

Ryhmén

Ryhmaévalvonnan | vakavaraisuuden

soveltamisalaan laskenta-

Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelmd

Ryhmén

Konsoli- vaka- Kéytetty

doidun tilin- varaisuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelmaal

Oikeu- (keskindinen laadinnassa kdytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Yrityksen dellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kdytetty %:a aani- Vaikutus- suhteellinen yrityksen
tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | paiaomasta %-osuus oikeuksista vallan taso osuus Kyll&/Ei kasittely
C0020 Co0010 Cco0040 C0050 C0060 C0070 C0080 Co0180 C0190 C0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Mandatum Vakuutus- Menetelma

743700YZJJLOXEM- Life Insurance osake- Muu kuin Finanssi- 1: Taysi
H2U02 SUOMI  Company Limited Henkivakuutus yhtié | keskindinen valvonta 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelméa

Mandatum Life Osake- Muu kuin 1: Taysi
2614680-9 SUOMI Palvelut Oy Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Luottolaitos,

Mandatum Life sijoituspalvelu- Menetelma
743700CTALP9F3Z- Sijoituspalvelut yritys ja Osake- Muu kuin Finanssi- 1: Taysi
BBB71 SUOMI Oy rahoituslaitos yhtié | keskindinen valvonta 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Vaihtoehtoisen Comission de

sijoitusrahaston Vaihto- Surveillance
Mandatum hoitaja (EU) ehtoinen du Secteur Menetelma
5493002HIZQQVP- LUXEM- Life Fund 2015/35 artikla 1 sijoitus- Muu kuin Financier 1: Taysi
6JNLO3 BURG  Management S.A. kohta 55 rahasto | keskindinen (CSSF) 100 % 100 % 100 % Maaradava 100 % Kylla konsolidointi
SaKa Menetelma

Hallikiinteistot Osake- Muu kuin 1: Taysi

2707948-4 SUOMI GP Oy Muu yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Menetelma

Jakalavaara, Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi

0123957-4 SUOMI Vantaa Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Ahti Menetelma

Business Park, Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi

0228138-7 SUOMI Espoo Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Menetelma

Hyvinkaan Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi

0633140-9 SUOMI Sampotalo Muu yhtié | keskinginen 81 % 81 % 81% Maaraava 81 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Menetelma

Niittymaanpolku, Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi

0602088-9 SUOMI Espoo Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Menetelma

Oulun Torikatu Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi

1107887-4 SUOMI 21-23 Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maéaraava 100 % Kylla konsolidointi
Asunto Oy
Vantaan Asunto- Menetelma
Raiviosuonmaki osake- Muu kuin 1: Taysi
0124081-5 SUOMI 6, Vantaa Muu yhtié = keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
-
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Ryhmén
Ryhmadvalvonnan | vakavaraisuuden
soveltamisalaan laskenta-
Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma
Ryhmén
Konsoli- vaka- Kéytetty
doidun tilin- varaisuden menetelma ja
Luokka paatoksen laskennassa menetelmda 1
Oikeu- (keskindinen laadinnassa kaytetty kdytettdessa
Yrityksen Yrityksen Yrityksen dellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kéytetty %:a 88ni-  Vaikutus- suhteellinen yrityksen
tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen| pddomasta %-osuus oikeuksista vallan taso osuus Kylla/Ei kasittely
C0020 C0010 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C0200 C0220 C0230 €0240 C0260
Asunto Oy
Espoon Menetelma
Aapelinkatu 6, Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0193978-1 SUOMI Espoo Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Asunto Oy Asunto- Menetelma
Espoon osake- Muu kuin 1: Taysi
0101000-8 SUOMI Aallonhuippu 9 Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
Kiinteistd Oy Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0755533-2 SUOMI Kaupintie 5, Hki Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistdé Oy Menetelma
Hameenlinnan Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0614603-5 SUOMI Karhulinna Muu yhtié = keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy
Tampereen Menetelmé
Hatanpaan- Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0670242-5 SUOMI valtatie 18 Muu yhtié | keskin&inen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
Kiinteistdé Oy Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0732437-4 SUOMI | Rautalaani, Oulu Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Asunto Oy Asunto- Menetelma
Nastolan Upon osake- Muu kuin 1: Taysi
0151323-8 SUOMI Asunnot Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Asunto Oy
Espoon Menetelma
Matinkatu 8, Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0194032-8 SUOMI Espoo Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Menetelma
Leppéavaaran Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0582207-0 SUOMI Saastétammi Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistdé Oy Menetelma
Jarvenpaan Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0736094-9 SUOMI Asemakatu 4 Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaradava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
Kiinteistd Oy Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
0201605-7 SUOMI Galaxy, Espoo Muu yhtié | keskinginen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd
Qy Helsingin Menetelma
Ratamestarinkatu Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
1912970-1 SUOMI 7a Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maéaraava 100 % Kylla konsolidointi
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Ryhmén
Ryhmadvalvonnan | vakavaraisuuden
soveltamisalaan laskenta-
Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma
Ryhmaén
Konsoli- vaka- Kéytetty
doidun tilin- varaisuden menetelma ja
Luokka paatdksen laskennassa menetelmda 1
Oikeu- (keskindinen laadinnassa kaytetty kdytettdessa
Yrityksen Yrityksen Yrityksen dellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a dani- Vaikutus- suhteellinen yrityksen
tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %-osuus oikeuksista vallan taso osuus Kylla/Ei kasittely
C0020 C0010 C0040 C0050 C0060 C0070 co0080 C0180 C0190 C0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Kiinteistdé Oy
Helsingin Menetelma
Ratamestarinkatu Kiinteisto- Muu kuin 1: Taysi
1912974-4 SUOMI 7b Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelmé
Mandatum Life Osake- Muu kuin 1: Taysi
2779673-1 SUOMI | Vuokratontit || Oy Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Mandatum Life Menetelma
Vuokratontit | Osake- Muu kuin 1: Taysi
2701270-6 SUOMI GP Oy Muu yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma 1:
Mukautettu
Osake- Muu kuin padomaosuus-
1941762-3 SUOMI Niittymaa Oy Muu yhti¢ | keskindinen 49 % 49 % 49 %  Merkittava 49 % Kylla menetelma
Rahoitusalan
sekaholding-
yhtié 2009/138/ Julkinen Menetelméa
743700UF3RL- EY artikla 212 osake- Muu kuin Finanssi- 1: Taysi
386WIDA22 SUOMI Sampo plc kohta 1h yhtié | keskindinen valvonta Kylla konsolidointi
Menetelma
Sampo Capital Osake- Muu kuin 1: Taysi
0425439-0 SUOMI Oy Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Luottolaitos,
sijoituspalvelu- Julkinen The Menetelma 1:
5299000DI- yritys ja osake- Muu kuin European Sektorikohtaisin
3047E2LIVO3 SUOMI | Nordea Bank Abp rahoituslaitos yhtié | keskindinen | Central Bank 21% 21% 21 % | Merkittava 21% Kylla saannodin
Oheispalvelu-
yritys (EU) Menetelma 1:
NDX = 2015/35 artikla 1 Osake- Muu kuin Sektorikohtaisin
559097-5743 RUOTSI Intressenter AB kohta 53 yhtié = keskinainen 36% 36% 36 % | Merkittava 36% Kylla saannoin
Oheispalvelu-
yritys (EU) Menetelma
549300ZSIJREG- Topdanmark = 2015/35 artikla 1 Osake- Muu kuin Finans- 1: Taysi
4GDWJ45 TANSKA Forsikring A/S kohta 53 yhtié | keskindinen tilsynet 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Topdanmark Menetelma
7STUA7ZVEIQ- Livsforsikring | Vahinkovakuutus- Osake- Muu kuin Finans- 1: Taysi
2WQNG812 TANSKA A/S yhtié yhtié | keskindinen tilsynet 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
-
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Ryhmaén
Ryhmaévalvonnan | vakavaraisuuden
soveltamisalaan laskenta-
Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma
Ryhmaén
Konsoli- vaka- Kéaytetty
doidun tilin- varaisuden menetelma ja
Luokka pdatoksen laskennassa menetelmaal
Oikeu- (keskindinen laadinnassa kaytetty kdytettdessa
Yrityksen Yrityksen Yrityksen dellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- Vaikutus- suhteellinen yrityksen
tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %-osuus oikeuksista vallan taso osuus Kylla/Ei kasittely
C0020 C0010 C0040 C0050 C0060 C0070 co0080 C0180 C0190 C0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Oheispalvelu-
yritys (EU) Menetelma
549300ZSIJREG- 2015/35 artikla 1 Osake- Muu kuin 1: Taysi
4GDWJ45/DK/0007 | TANSKA TDP.0007 A/S kohta 53 yhti¢ = keskinainen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Oheispalvelu-
yritys (EU) Menetelma
549300PP3ULL- 2015/35 artikla 1 Osake- Muu kuin 1: Taysi
FOSQRK46 TANSKA | Topdanmark A/S kohta 53 yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Oheispalvelu-
yritys (EU) Menetelma
7STUA7ZVEIQ2- Topdanmark 2015/35 artikla 1 Osake- Muu kuin 1: Taysi
WQNG812/DK/0013 TANSKA Ejendom A/S kohta 53 yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
549300ZSIJREG4- Topdanmark EDB Osake- Muu kuin 1: Taysi
GDWJ45/DK/0014 TANSKA A/S Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Luottolaitos,
sijoituspalvelu- Menetelma
7STUA7ZVEIQ2W- Topdanmark EDB yritys ja Anparts- Muu kuin 1: Taysi
QNG812/DK/0016 TANSKA Il ApS rahoituslaitos selskab | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
7STUA7ZVEIQ2W- Bygmestervej Vahinkovakuutus- Anparts- Muu kuin 1: Taysi
QNG812/DK/0017 TANSKA ApS yhtio selskab | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
549300ZSIJREG- E.& G. Business Osake- Muu kuin 1: Taysi
4GDWJ45/DK/0021 TANSKA Holding A/S Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Vakuutushallinta-
yhtié 2009/138/ Menetelméa
549300PP3ULLFOS- Topdanmark EY artikla 212 Osake- Muu kuin 1: Taysi
QRK46/DK/0032 TANSKA Invest A/S kohta 1f yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
549300ZSIJREG- Topdanmark EDB Anparts- Muu kuin 1: Taysi
4GDWJ45/DK/0034 TANSKA IV ApS Henkivakuutus selskab | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Oheispalvelu-
yritys (EU) Menetelma
549300PP3ULLFOS- Topdanmark 2015/35 artikla 1 Anparts- Muu kuin 1: Taysi
QRK46/DK/0040 TANSKA Invest Il ApS kohta 53 selskab | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
549300ZSIJREG- LUXEM- Topdanmark = Vahinkovakuutus- Osake- Muu kuin 1: Taysi
4GDWJ45/DK/0050 BURG Holding S.A. yhtié yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maéaraava 100 % Kylla konsolidointi
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Ryhmén
Ryhmadvalvonnan | vakavaraisuuden
soveltamisalaan laskenta-
Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma
Ryhmaén
Konsoli- vaka- Kaytetty
doidun tilin- varaisuden menetelma ja
Luokka paatdksen laskennassa menetelmda 1
Oikeu- (keskindinen laadinnassa kaytetty kdytettdessa
Yrityksen Yrityksen Yrityksen dellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- Vaikutus- suhteellinen yrityksen
tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | paddomasta %-osuus oikeuksista vallan taso osuus Kylla/Ei kasittely
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Menetelma 1:
Bornholms Mukautettu
549300ZSIJREG- Brand- Osake- Muu kuin Finans- paaomaosuus-
4GDWJ45/DK/0068 TANSKA forsikring A/S Henkivakuutus yhtié | keskindinen tilsynet 27 % 27 % 27 %  Merkittava 27 % Kylla menetelma

Topdanmark Menetelma
549300PP3ULLFOS- Ejendoms- Osake- Muu kuin 1: Taysi
QRK46/DK/0075 TANSKA | administration A Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Vakuutushallinta-

Topdanmark yhtié 2009/138/ Menetelmé
549300PP3ULLFOS- Kapital- EY artikla 212 Osake- Muu kuin 1: Taysi
QRK46/DK/0090 TANSKA forvaltning A/S kohta 1f yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Menetelma 1:
Mukautettu
7STUA7ZVEIQ2WQ- Margrethe- Partner- Muu kuin padomaosuus-
NG812/DK/0100 TANSKA holmen P/S Muu selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla menetelma
Menetelma 1:
Komplementar- Mukautettu
549300ZSIJREG- selskabet Anparts- Muu kuin padomaosuus-
4GDWJ45/DK/0101 TANSKA Margretheholm Muu selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla menetelma
Menetelma 1:
Mukautettu
7STUA7ZVEIQ2WQ- Havne- Partner- Muu kuin paaomaosuus-
NG812/DK/0104 TANSKA holmen P/S Muu selskab | keskinainen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla menetelmé
Menetelmé 1:
Komplementar- Mukautettu
549300ZSIJREG- selskabet Havne- Anparts- Muu kuin padomaosuus-
4GDWJ45/DK/0105 TANSKA holmen A Muu selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla menetelma
Menetelma
549300ZSIJREG- LUXEM- | Risk & Insurance Osake- Muu kuin 1: Taysi
4GDWJ45/DK/0108 BURG S.A Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
7STUA7ZVEIQ2WQ- Anparts- Muu kuin 1: Taysi
NG812/DK/0121 TANSKA TDE.201 ApS Muu selskab | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelmd
549300ZSIJREG- Topdanmark Liv Osake- Muu kuin 1: Taysi
4GDWJ45/DK/0140 TANSKA Holding A/S Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
-
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Ryhmaén
Ryhmaévalvonnan | vakavaraisuuden
soveltamisalaan laskenta-
Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma
Ryhmaén
Konsoli- vaka- Kéaytetty
doidun tilin- varaisuden menetelma ja
Luokka pdatoksen laskennassa menetelmaal
Oikeu- (keskindinen laadinnassa kaytetty kdytettdessa
Yrityksen Yrityksen Yrityksen dellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- Vaikutus- suhteellinen yrityksen
tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %-osuus oikeuksista vallan taso osuus Kylla/Ei kasittely
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Menetelma 1:
Mukautettu
7STIA7ZVEIQ2WQ- Carlsberg Byen Partner- Muu kuin padomaosuus-
NG812/DK/0213 TANSKA P/S Henkivakuutus selskab | keskindinen 23 % 23 % 23 % | Merkittava 23 % Kylla menetelma
Vakuutushallinta- Menetelma 1:
P/S Ejendoms- yhtié 2009/138/ Mukautettu
7STUA7ZVEIQ2WQ- holding EY artikla 212 Partner- Muu kuin padomaosuus-
NG812/DK/0106 TANSKA Banemarksvej kohta 1f selskab | keskindinen 40 % 40 % 40 % | Merkittava 40 % Kylla menetelma
Menetelma 1:
Komplementar- Mukautettu
7STUA7ZVEIQ2WQ- selskabet | Vahinkovakuutus- Anparts- Muu kuin padomaosuus-
NG812/DK/0107 TANSKA Banemarksvej yhtio selskab | keskinainen 40 % 40 % 40 % | Merkittava 40 % Kylla menetelma
Menetelma 1:
Mukautettu
7STUA7ZVEIQ2WQ- P/S Ottilia Partner- Muu kuin padomaosuus-
NG812/DK/0108 TANSKA Kgbenhavn Muu selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla menetelma
Menetelma 1:
Komplementar- Mukautettu
549300ZSIJREG- selskabet Ottilia Anparts- Muu kuin padomaosuus-
4GDWJ45/DK/0109 TANSKA Kgben Muu selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla menetelma
Menetelma 1:
Mukautettu
5493001P4X- Osake- Muu kuin padomaosuus-
2E3FNY3089 RUOTSI CAB Group AB Muu yhtié | keskindinen 22% 22% 22 % Maaraava 22% Kylla menetelma
Menetelma 1:
Mukautettu
549300WWEU- Svithun Rogaland Osake- Muu kuin Finans- padomaosuus-
ETM4PJY X08 NORJA Assurance AS Muu yhtié | keskinainen tilsynet 33% 33% 33 % Maaraava 33% Kylla menetelma
Menetelma 1:
Mukautettu
549300W1L- SOS International Osake- Muu kuin padomaosuus-
6E2EXGH3C31 TANSKA A/S Muu yhti¢ | keskindinen 25% 25% 25% | Maaraava 25% Kylla menetelma
Menetelmé 1:
Boligselskapenes Mukautettu
54930050EIFH3- Service Senter Osake- Muu kuin paddomaosuus-
WMNHK29NOO0O0003 NORJA AS Muu yhtié | keskindinen 34 % 34 % 34 % Maardava 34 % Kylla menetelma
-
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Ryhmaén
Ryhmaévalvonnan | vakavaraisuuden
soveltamisalaan laskenta-
Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma
Ryhmaén
Konsoli- vaka- Kéaytetty
doidun tilin- varaisuden menetelma ja
Luokka pdatoksen laskennassa menetelmaal
Oikeu- (keskindinen laadinnassa kaytetty kdytettdessa
Yrityksen Yrityksen Yrityksen dellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- Vaikutus- suhteellinen yrityksen
tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %-osuus oikeuksista vallan taso osuus Kylla/Ei kasittely
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Menetelma 1:
Mukautettu
54930050EIFH3- Osake- Muu kuin padomaosuus-
WMNHK29NOO0004 NORJA Digiconsept AS Muu yhtié | keskindinen 34 % 34 % 34 % Maaraava 34 % Kylla menetelma
If P&C Insurance Menetelmé
54930050EIFH3- Holding Ltd Osake- Muu kuin 1: Taysi
WMNHK29 RUOTSI (publ) Muu yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
Vakuutushallinta-

yhtié 2009/138/ | Vakuutus- Menetelméa
5493000HIT9G- If P&C Insurance EY artikla 212 osake- Muu kuin Finans- 1: Taysi
4VHYFR25 RUOTSI Ltd (publ) kohta 1f yhtié = keskinainen | inspektionen 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
Vakuutus- Menetelma
549300DVVBP5- If Livforsakring osake- Muu kuin Finans- 1: Taysi
RURB81I12 RUOTSI AB Muu yhti¢ | keskindinen | inspektionen 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelmd
549300WQ8BOTI- If P&C Insurance Osake- Muu kuin Finants- 1: Taysi
ZIGNO29 VIRO Muu yhtié | keskindinen inspektsioon 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
549300WQ8BOTI- Support Services Osake- Muu kuin 1: Taysi
ZIGNO29EEOO0O0O01 VIRO A Muu yhti¢ | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
Menetelma
549300RGOI1L- Osake- Muu kuin 1: Taysi
3EF6G8K72 TANSKA | If IT Services A/S yhtié = keskinainen 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
menetelma
5493000HIT9G- Kiinteistd Oy Osake- Muu kuin 1: Taysi
4VHYFR25FI00002 SUOMI Lauttateva yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
menetelma
54930050EIFH- Osake- Muu kuin 1: Taysi
3WMNHK29SEOQOOO1 RUOTSI If Services AB yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Merkittava 100 % Kylla konsolidointi
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